
 

 

Kaupunginjohtajien liiton yleiskokous 2021: tallenna päivämäärä ja 
rekisteröi satelliittitapahtuma! 

 

"Kohti oikeudenmukaisempaa, ilmastoneutraalia 
Eurooppaa kaikille"  

Vuoden 2021 Euroopan kaupunginjohtajien liiton yleiskokous pidetään 7. 
lokakuuta 2021 verkossa - ja kaikkialla Euroopassa! 

Koska vuoden 2020 kaupunginjohtajien yleiskokous peruutettiin muutama päivä 
ennen tapahtumaa Covid-19-pandemian vuoksi, odotamme kovasti vuoden 2021 
versiota! 

Varsinainen korkean tason EU-kokous järjestetään verkossa 7. lokakuuta 2021, ja 
sitä edeltävinä ja seuraavina viikkoina järjestetään laaja valikoima 
satelliittitapahtumia kaikkialla Euroopassa. 

 

 

 



 

 

SITOUTUMINEN, OSALLISTAMINEN, TOIMINTA ja VERKOSTO matkalla 
Glasgow'hun 

 
Huhtikuussa 2021 Kaupunginjohtajien liitto -aloite siirtyi uuteen vaiheeseen   
esittelemällä virallisesti uudistetut tavoitteensa oikeudenmukaisemmasta ja 
ilmastoneutraalista Euroopasta.   

Allekirjoittajat sitoutuvat nyt saavuttamaan ilmastoneutraaliuden vuoteen 2050 
mennessä, toteuttamaan ilmastonmuutostoimien siirtymävaiheen ja 
vähentämään energiaköyhyyttä oikeudenmukaisella siirtymällä. He sitoutuvat 
myös ottamaan kansalaiset, yritykset ja paikalliset sidosryhmät mukaan 
siirtymävaiheeseen ja edistämään siten Euroopan ilmastosopimusta. 
Eurooppalainen ilmastosopimus on EU:n laajuinen aloite, joka kutsuu kaikki 
osallistumaan ilmastotoimiin ja rakentamaan vihreämpää Eurooppaa. 

Jotta voimme juhlistaa tätä uutta vaihetta ja yhteisön saavutuksia sekä 
keskustellaksemme siitä. miten sitoutua, osallistaa, toimia ja verkostoitua kohti 
oikeudenmukaisempaa, ilmastoneutraalia Eurooppaa, järjestämme 
ensimmäisen kaupunginjohtajien yleiskokouksen verkossa. 

Energia-asioista vastaava komission jäsen Kadri Simson ja Euroopan vihreän 
kaupan varapuheenjohtaja Frans Timmermans osallistuvat juhlallisuuksiin 
yhdessä kaupunginjohtajien, paikallisjohtajien, aluejohtajien ja kaikenkokoisten 
kuntien edustajien kanssa. 

Tietoa ilmoittautumisen avautumisesta ja esityslistasta tulee pian. 

Rekisteröi oma kaupunginjohtajien yleiskokouksen satelliittitapahtuma! 

 

Tapahtuma tuo esille myös ilmastotoimien moninaisuuden kaikkialla 
Euroopassa hajautettujen satelliittitapahtumien kautta, jollaisen kukin 
osallistuva taho voi järjestää keskustellakseen paikallisista haasteista ja 
Kaupunginjohtajien liitto 2050 -vision edistämiseksi. Katso täältä kuka voi 
ilmoittaa tapahtuman ja miten.  

Sen lisäksi, että  ilmoitat järjestäväsi satelliittitapahtuman vuoden 2021 
kaupunginjohtajien liiton yleiskokoukselle, kannustamme kaikkia yhteisön 
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jäseniä rekisteröimään tapahtumansa Euroopan tulevaisuus -konferenssin 
verkkoalustalla  ideoiden jakamiseksi ja Euroopan uudelleenarviointiin 
osallistumiseksi. 

# mayors4neutrality #ilmastoneutraalitkaupunginjohtajat  
 #EUClimatePact #EUilmastosopimus 

  

Kysymyksiä? 

ceremony@eumayors.eu 

  

kuva: Anete Lusina, Pexels 
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